



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۴ شماره ۷۷۴۲ ♦ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۹۶۱۴۸۸۹ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

شوک سرمربی جدید اینتر به طارمی



کریستین چیوو در اولین اقدام خود روی نیمکت اینتر جای مهاجم تیم ملی ایران در ترکیب رازتوری را تنگ کرد.

گفتنی است ، وضعیت مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش کشورمان در اینتر با رفتن اینزاگی و آمدن کریستین چیوو در هاله ای از ابهام قرار دارد در همین رابطه نشریه گازتا دپرو(شنبه) از دستور جذب ۲ مهاجم جدید توسط سرمربی جدید اینتر خبر داد.

با آمدن ۲ مهاجم جدید، تعداد مهاجمان اینتر به عدد ۵ می رسد و تنها ۲ مهاجم فرصت بازی در ترکیب را دارند. طارمی تابستان گذشته با قراردادی دوساله به اینتر ملحق شد.

اما عملکرد مهاجم ایرانی به دلیل فرصت کم بازی و مصدومیت های بدموقعه رضایت بخش نبود تا او گزینه اصلی جدایی از اینتر مطرح شود.

نشریه گازتا می نویسد که چیوو نمی خواهد تغییرات زیادی در ترکیب اینتر بدهد و با همان سیستم اینزاگی با به میدان می گذارد تا سریع تر با تیم هماهنگ شود.

براساس گزارش این رسانه ایتالیایی، سرمربی جدید اینتر در خط حمله می خواهد به زوج مارتینز و تورام مثل اینزاگی اعتماد کند و ۲ مهاجم جدید به عنوان پشتیبان این دو ستاره جذب کند.



لوجیانو اسپالتی سرمربی ایتالی:

تیم من در "لحظه سختی" قرار دارد

لوجیانو اسپالتی سرمربی ایتالی پس از شکست ۳ بر صفر مقابل نروژ در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، گفت که تیمش در "لحظه سختی" قرار دارد.

اسپالتی به RAI Sport گفت: «من سرپرست این گروه هستم، این تیمی است که من انتخاب کرده ام، بنابراین با آنها ادامه می دهم. ما باید در برخی جنبه ها پیشرفت کنیم، زیرا نمی توانیم با دادن توپ به حریفان باعث برتری آنها شویم.»

وی افزود: «این باخت را می توان با نحوه بازی توضیح داد. بعد از اینکه اولین گل را دریافت کردیم در فضاهای خالی، بازیکنان حریف چند حرکت انفرادی داشتند که برای ما مشکل ساز شد. بعد از آن، همه چیز سخت تر شد.»

بازی بعدی ایتالیا روز دوشنبه مقابل مولداوی است که بدون امتیاز از دو بازی، در قعر گروه خود قرار دارد.

اسپالتی در گفت و گو با اسکای اسپورت ایتالیا گفت که این یک "لحظه دشوار" برای او و بازیکنانش بوده است.

وی افزود: همیشه نگرانی هایی وجود دارد و بعد از چنین عملکردی و این نوع شکست، واضح است که باید از خود سوال بپرسید و متوجه شوید که چه مشکلائی وجود دارد. پس باید با آنها روبرو شوید چون هیچ انتخاب دیگری وجود ندارد.



ارونوف بازی با قطر را از دست داد



تیم های ملی فوتبال ازبکستان و امارات در هفته نهم مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه A در ورزشگاه آل نهیان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید و با کسب یک امتیاز این دیدار، ازبکستان جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را پس از ۳۳ سال کسب کرد.

اوستون ارونوف وینگر پرسپولیسی تیم ملی ازبکستان در دیدار با امارات از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت اما در دقیقه ۱۰ به دلیل مصدومیت زمین بازی را ترک کرد و قادر به ادامه بازی نشد. در همین حال رسانه های ازبکستانی خبر دادند که این بازیکن به دلیل مصدومیت در دیدار هفته پایانی این مرحله مقابل قطر هم نمی تواند ازبکستان را همراهی کند و مصدومیت او از ناحیه همسترینگ با است اما هنوز مشخص نشده که این بازیکن تا چه زمانی قادر به حضور در زمین بازی نیست. لازم به ذکر است که ازبکستان پس از ایران با ۱۸ امتیاز در رده دوم جدول گروه A قرار دارد.



پدر و پسر روی نیمکت برزیل

طبق اعلام فدراسیون فوتبال برزیل داوید آنجلوتی پدرش را در نیمکت سلسائو همراهی خواهد کرد.

داوید آنجلوتی قرار بود که بعد از جدایی کارلو آنجلوتی از رئال مادرید او را در نیمکت تیم ملی فوتبال برزیل همراهی نکند و به صورت مستقل فعالیت کند. طبق اعلام رسانه های اسپانیایی داوید آنجلوتی پیشنهادی از یک تیم پرتغالی داشت و قرار بود که برای نخستین بار دور از پدرش هدایت یک تیم را برعهده بگیرد.

به نقل از اسپورت، فدراسیون فوتبال برزیل اعلام کرد که داوید آنجلوتی به کادر فنی تیم ملی فوتبال برزیل اضافه شده است و دستیار پدرش در این تیم خواهد شد. به این ترتیب پدر و پسر بار دیگر در کنار هم فعالیت خواهند کرد. آنجلوتی روزهای درخشانی را در رئال مادرید تجربه کرد و اکنون هدایت تیم ملی فوتبال برزیل را برعهده دارد. هواداران تیم ملی فوتبال برزیل بسیار امیدوار هستند که بعد از بیشتر از دو دهه با هدایت آنجلوتی قهرمانی در جام جهانی را تجربه کنند.

آخرین باری که برزیل قهرمانی در جام جهانی را تجربه کرده است به سال ۲۰۰۲ برمی گردد.

علیرضا اکبرپور کارشناس فوتبال:

میانگین سنی تیم ملی بالا است



تیم های راه یافته به جام جهانی که در حال جوان گرایی هستند و از بازیکنان جوان و با انگیزه استفاده می کنند ما هنوز به بازیکنان سن بالا و به نوعی با تجربه اعتماد داریم و کمتر بازیکن جوانی در تیم ملی می بینیم و این نشان می دهد قلعه نویی نمی خواهد جوان گرایی را برای جام جهانی انجام دهد. جام جهانی نیاز به بازیکنان جوان و پر انرژی دارد و با یا به سن گذاشته ها هرگز موفق نخواهیم شد. سرمربی تیم ملی باید در انتخاب بازیکنان برای جام جهانی و دیدارهای دوستانه قبل از جام جهانی تجدید نظر کند تا بتوانیم در جام جهانی موفق باشیم.

گل و نه بعد از آن هیچ تغییری در تیم ملی به وجود نیامد تا بتوانیم به گل تساوی دست پیدا کنیم. اکرم غفیف هر کاری خواست در زمین انجام داد و بازیکنان تیم ملی نتوانستند او را مهار کنند. قلعه نویی باید تفکرات جدید را در تیم ملی به وجود بیاورد در غیر این صورت هیچ آمیدی به این تیم در جام جهانی نیست و هیچ استرسی برای این بازی ندارد بتواند یک بازی خوب و روان را به نمایش بگذارد و بتواند با برد از زمین بیرون بیاید اما اشتباهات فردی اجازه پیروزی به تیم ملی نداد.

علیرضا اکبرپور کارشناس فوتبال در خصوص شکست تیم ملی برابر قطر گفت: گرچه ما در بازی رفت قطر را شکست دادیم اما هنوز باخت در جام ملت های آسیا را فراموش نکرده ایم و انتظار داشتیم با توجه به اینکه تیم ملی به جام جهانی صعود کرده و هیچ استرسی برای این بازی ندارد بتواند یک بازی خوب و روان را به نمایش بگذارد و بتواند با برد از زمین بیرون بیاید اما اشتباهات فردی اجازه پیروزی به تیم ملی نداد.

وی در خصوص عملکرد تیم ملی گفت: متأسفانه برنامه خاصی در تیم ملی ندیدیم و نه قبل از دریافت



رقابت دیدنی وینگرها در پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس که فصل گذشته از کمبود وینگر رنج می برد، حالا با جذب چند چهره جدید وارد رقابتی فشرده بین شش بازیکن برای دو جایگاه در ترکیب اصلی شده است.

مهم ترین هدف نقل و انتقالاتی پرسپولیس می توانست مهدی ترابی باشد اما برخلاف شایعات جذاب قبل از شروع نقل و انتقالات، هرچه جلوتر آمدیم هیچ اتفاقی بین پرسپولیس و ترابی نیفتاد. در عین حال پرسپولیس تا توانست وینگر جذب کرد تا با در نظر گرفتن این مهم نیز پروسه جذب ترابی کلاً متغیی به نظر برسد.

پرسپولیس تیوی بیفوما، محمدحسین صادقی و محمد امین کاظمیان را به عنوان وینگر جذب کرد. در واقع نیمی از خریدهای این باشگاه تا الان وینگر بوده اند که در نوع خود جالب به نظر می رسد. این اتفاق در حالی رخ می دهد که پرسپولیس فصل قبل از نداشتن وینگر یا کمبود بازیکن آماده در این پست بسیار رنج برد و درویش هم بارها به این مسأله به عنوان یکی از دلایل ناکامی اشاره کرد. مصدومیت های طولانی اوروئوف، امیری و عالیشاه و خروج سعید صادقی از لیست تیم در بسیاری از مسابقات باعث شد تا بعضاً بازیکنان پست های دیگر در کناره ها به میدان بروند که طبعاً نتیجه خوبی به دنبال نداشت.

به همین خاطر حالا درویش و مدیران پرسپولیس مثل فرد مارگزیده ای که از ریسمان سیاه و سفید می ترسد پشت سر هم وینگر جذب می کنند به شکلی که به نظر می رسد رقابت عجیبی برای بازیکن در هر دو جناح زمین شکل بگیرد.



استفایو کاریله شانس اول نیمکت استقلال



ویکتور سانچز از اسپانیا، فایو کاریله از برزیل و هنک فریزر هلندی سه گزینه ای بوده اند که استقلال را با یک جدی مذاکره را با آن ها باز کرده اند و در این بین مذاکراتی را هم با ریکاردو ساپینتو مربی سابق خود

مسئولان استقلال پس از مذاکره با گزینه های مختلف به ۳ گزینه نهایی مربیگری در این تیم رسیدند که پس از جلسه و مشورت با کالزنس سیدورف به زودی نام سرمربی را اعلام خواهند کرد.

بازیهای استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه تختی



آغاز رقابت های لیگ بیست و پنجم برای دو تیم استقلال و پرسپولیس شکل و شمایل متفاوتی خواهد داشت. مسئولان سازمان لیگ به صورت رسمی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اعلام کردند به دلیل اجرای عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی باید دو تیم از غرب تهران به شرق تهران نقل مکان کنند تا بازیهای خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران برگزار کنند.

فرایند بازسازی ضلع شمالی و جنوبی ورزشگاه آزادی بلافاصله پس از بازی استقلال و صنعت نفت در مرحله نیمه نهایی جام حذفی کلید خورد و این پروسه با سرعت قابل توجهی در حال پیشرفت است. بر این اساس تا زمان بهره برداری کامل از این دو فاز و برطرف کردن برخی نواقص موجود در پروژه آزادی برگزاری رقابت های لیگ برتر در این مجموعه منتفی است.

پیگیری ها نشان می دهد به احتمال فراوان استقلال و پرسپولیس حداقل تا هفته ششم یا هفتم دور رفت مسابقات لیگ برتر مجبورند بازیهای خانگی خود را در تختی برگزار کنند تا مراحل بازسازی ورزشگاه آزادی طبق برنامه زمان بندی انجام شود. مسئولان ورزشگاه تختی در جلسات بازبینی امکانات ورزشگاه به مدیران سازمان لیگ اطمینان دادند تا قبل از شروع رسمی مسابقات لیگ برتر اشکالات جزئی موجود در ورزشگاه به کلی بر طرف شود تا این ورزشگاه از هر نظر آماده میزبانی رقابت های لیگ برتر از دو تیم استقلال و پرسپولیس باشد.



قول ارونوف برای حضور در اردوی پیش فصل

پرسپولیس در ترکیه

اوستون ارونوف هافبک ملی پوش پرسپولیس در دقیقه ۱۰ دیدار ازبکستان و امارات دچار مصدومیت شد تا تیمور کاپادوزه سرمربی ازبک ها مجبور به تعویض او شود.

مصدومیت ارونوف که بار دیگر از ناحیه همسترینگ است برای چهارمین بار در یک سال گذشته تکرار می شود تا او را تبدیل به بازیکنی کند که نیمی از فصل گذشته را به دلیل آسیب دیدگی از دست بدهد.

مصدومیت ارونوف باعث پیگیری کادر پزشکی پرسپولیس از این بازیکن و پزشکان تیم ملی ازبکستان شد تا آنها در جریان استراحت حداقل سه هفته ای او از میادین شوند.

با این حال ارونوف قصد دارد پس از پشت سر گذاشتن دوره نقاهت خود به اردوی پیش فصل پرسپولیس اضافه شود تا ادامه درمان خود را زیر نظر کادر پزشکی این باشگاه دنبال کند.

هافبک ازبکستانی پرسپولیس وعده داده است در تمرینات پیش فصل سرخپوشان در ترکیه حضور خواهد داشت تا بر خلاف فصل گذشته از ابتدا در دوره بدنسازی تیم برای لیگ برتر فصل آینده فوتبال ایران شرکت کند.



زهرا لطف آبادی دروازه بان تیم نفت آبادان:

در اوج آمادگی خط خوردم



زهرا لطف آبادی دروازه بان تیم نفت آبادان و یکی از چهره های شاخص فوتسال زنان ایران، درباره عبیشتن در ترکیب تیم ملی در جام ملت های آسیا گفت: واقعیت این است که در این دو ساله که به ایران برگشتم، در خدمت تیم نفت آبادان بودم. در همین دو سال هم قهرمان شدیم و عملکرد خوبی داشتم. کمترین گل خورده لیگ را هم به نام خودم ثبت کردم. با درخششی که داشتم، انتظار داشتم در تیم ملی حضور داشته باشم.

وی افزود: در سال اولی که به لیگ ایران برگشتم؛ در اردوهای تیم ملی نبودم و در مسابقاتی که بچها اعزام شدند شرکت نداشتم. ولی برای لیگ فصل قبل، دعوت شدم و فکر می کنم که واقفاً به خاطر عملکردم مجبور به دعوت کردن من بودند، چون همه گویای عملکردم بود. من با تیم ملی به تاجیکستان هم اعزام شدم و بعد از آن در اردوهای تیم ملی حضور داشتم، تا یکی دو اردوی قبل از اعزام به تایلند که کاملاً از تیم ملی کنار گذاشته شدم.

لطف آبادی ادامه داد: در اردوی تایلند مشخص شد که من در لیست اعزامی نیستم. با اینکه می دانستم دعوت نشده ام، تمریناتم را ادامه می دادم. گفتم شاید در لحظه آخر اتفاقی بیفتد، شاید سرمربی نظرش را تغییر دهد. تا جایی که خودم اطلاع دارم هیچ خصومت شخصی ای با ایشان نداشتم. همیشه احترام بزرگترها را نگه داشتم و سعی می کنم محتاطانه رفتار کنم تا سوء تفاهمی پیش نیاید.

او با انتقاد از برخوردهای پشت پرده ای که منجر به خط خوردنش شده، گفت: فکر می کنم این رفتار محتاطانه من خوشایند سرمربی وقت نبود. به گفته خودش، خصومت شخصی با کسی ندارم، اما فکر می کنم برخلاف ادعایش، نتوانست این موضوع را رعایت کند. حتی شنیدم گفته بودند من ظرفیت نخستن روی نیمکت را ندارم و حضورم تیم را به هم می ریزد.

